
UCHWALA NR XLI/282/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Banie Mazurskie 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i § 58 Statutu Gminy, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XLII/228/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. poz. 4125, z 2022 r., poz. 
3524) uchwala się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



• 

Załącznik do Uchwały XLI/282/2023 
Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Miesi C 

• ,,...._ 
<J • <l) 
N 

cB @ • 
t:: 2 c;:j 

~ '~ I ..::.:: <l) • N - <J 
>--. 
+-' Cf) I • '-" 

TEMAT 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 
Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji w 2022 r. 
Kontrola realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Banie 
Mazurskie w 2022 r. 
Kontrola realizacji uchwał dot. dotacji udzielonych mieszkańcom Gminy w 2022 r. (dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 
ścieków, studni wierconych i wymiany pieców) 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy według potrzeb 

,,...._ 
<J 
~ 

ca 5 
i-' N a Y 
~ '~ 

..::.:: <l) ~ ·u 
- <l) "§2 

..::.:: 
'-" 

• Analiza i zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy Banie Mazurskie za 2022 r. 
• Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 
• Opracowanie wniosku ws. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
• Kontrola realizacji poniesionych wydatków z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2022 r. 
• Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy według potrzeb 

,,...._ -~ 
-~ 

....,.., Cf) 
c;:j <l) 

t:: ~ 
ro >­ ~ .,;,. 

..::.:: I 
>---< <J >---< <l) - -- .9- 

'-" 

• Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 
• Kontrola bieżącego funkcjonowania i utrzymania cmentarzy komunalnych w Gminie Banie Mazurskie w tym kostnicy. 
• Kontrola realizacji zadania pn. Punkt informacyjno-konsultacyjny Programu „Czyste Powietrze" w latach 2021/2022. 
• Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy według potrzeb 

~ 



• 

,,-.._ 
-c 
(l) .t::J 

-g 
ca bO 
1@ I 
~~ 

...::.: ·­ c > i3 ....., .t::J 
v 
-N 
ro 
3 

• Kontrola pozyskanych środków zewnętrznych przez Gminę Banie Mazurskie w 2022 r. 
• Kontrola w zakresie realizacji dochodów budżetu gminy za 2022 r. tj. wpływu podatków i innych opłat skarbowych 
• Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy według potrzeb 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY.fa MINY 

i~(JrlJańska 


